
 
zápis z jednání 

Komise územního rozvoje města Šlapanice 
 

1 
 

26. 1. 2024 21. jednání   /   8:00 – 10:00   /   Městský úřad, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51, Šlapanice 

přítomni:   Šrámek, Valehrach 

omluveni:  Velan, Šušlíková, Buryška, Riegerová, Strnadová, Šerý 

hosté:    Trněná, Žerava 

program: 1. Dlouhodobý záměr koupě pozemků města Brna v katastru města Šlapanice 

  2.  Územní plán – pořízení změny č. 2 

  3. Garáže na Ponětovské 

___________________________________________________________________________________________________________ 

1.  Dlouhodobý záměr koupě pozemků města Brna v katastru města Šlapanice 

Paní starostka informovala, že město Šlapanice má dlouhodobý záměr sledující koupě pozemků města Brna v katastru města 
Šlapanice – viz příloha č. 1. Cílem je získat pozemky pro realizaci záměrů města (např. budoucí rozvojové plochy, 
parkovací/odstavné plochy, modrozelená infrastruktura, směny atd.  

KÚR informace bere na vědomí. 

 

2. Územní plán – pořízení změny č. 2 

Paní starostka informovala o dalším postupu při pořizování změny ÚP. 

KÚR informace bere na vědomí. 

 

3. Garáže na Ponětovské 

Byl diskutován neutěšený stav území s garážemi.  

KÚR se problémem bude zabývat a doporučí další postup. 

 

________________________________________________________________________________ 

k řešení: 1. / 

další jednání:  16. 2. 2024 v 8 h 

vyhotovil: Mgr. Michaela Trněná 

 

 


